АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2016 г.                                                                                 №21
ст. Понятовка
	О    внесении изменений в постановление Администрации Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской
области от 27.11.2015г. №91 «О   снятии с учета в качестве нуждающейся  в жилом помещении Богдановой Виктории Аркадьевны»

         Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  в связи с заключением договора найма специализированного жилого помещения для детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей №1 от 23 октября 2015 года, Администрация  Понятовского  сельского  поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

        1. Внести в постановление Администрации Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области от 27.11.2015г. №91 «О снятии с учета в качестве нуждающейся  в жилом помещении Богдановой Виктории Аркадьевны» следующие изменения:

        1)  Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Снять с учета в качестве нуждающейся в получении благоустроенного жилого помещения специализированного жилищного фонда по договору найма специализированного жилого помещения Богданову Викторию Аркадьевну.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                                      Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                            Н.Б. Бондарева